证券代码：831627        证券简称：力王股份        公告编号：2024-062

广东力王新能源股份有限公司

关于香港全资子公司完成注册登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

 一、对外投资概述

广东力王新能源股份有限公司（以下简称“公司”）总经理王红旗已于 2024

年 8 月 20 日作出《广东力王新能源股份有限公司总经理决定》，决定设立香港全

资子公司香港力王新能源有限公司。根据《北京证券交易所股票上市规则（试行）》

《公司章程》等相关规定，公司本次对外投资设立香港子公司事项属于总经理决

定权限，未达到董事会和股东大会审批标准，无需提交董事会或股东大会审议。

具体内容详见公司 2024 年 8 月 22 日在北京证券交易所信息披露平台

（www.bse.cn）披露的《广东力王新能源股份有限公司关于对外投资设立全资子

公司的公告》（公告编号：2024-057）。

二、对外投资进展情况

近日，香港全资子公司已办理完成注册登记手续，并取得了香港特别行政区

公司注册处签发的《公司注册证明书》，基本信息如下：

公司中文名称：香港力王新能源有限公司

公司英文名称：HONGKONG LIWANG NEW ENERGY CO.,LIMITED

注册资本：10,000.00 港币

注册地址：RM803，8/F EASEY COMM BLDG 253-261 HENNESSY RD WAN CHAI

HONG KONG

业务性质：CORP

法律地位：BODY CORPORATE

生效日期：2024 年 9 月 4 日

注册证明书编号：77021712

登记证号码：77021712-000-09-24-3

三、备查文件目录

香港特别行政区公司注册处签发的《公司注册证明书》

特此公告。

广东力王新能源股份有限公司

董事会

2024 年 9 月 10 日